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Pan
Sławomir Chrzanowski
Radny Miasta Kalisza

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na interpelację w sprawie reorganizacji Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Kaliszu, informuję, że prowadzimy analizy oraz rozmowy 
na temat przyszłości kaliskich szkół artystycznych z Ministerstwem Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego, przy współudziale Stowarzyszenia Polskich Stroicieli 
Fortepianów oraz Barbary Oliwieckiej, posłanki na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej. 

Ich celem jest podpisanie wstępnego porozumienia, które zakładać będzie 
przekazanie Ministerstwu Kultury i Dziedzictwa Narodowego do prowadzenia 
Liceum Sztuk Plastycznych im. Tadeusza Kulisiewicza w Kaliszu oraz utworzenie 
i włączenie do Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Kaliszu 
ogólnokształcącej szkoły muzycznej II stopnia, w której prowadzone będzie 
kształcenie w zawodzie muzyk w nowej specjalności: fortepianmistrzostwo. Nabór 
do pierwszej klasy obecnie funkcjonującego Technikum Budowy Fortepianów 
im. Gustawa Arnolda Fibigera w Kaliszu odbędzie się w ramach nowo utworzonej 
ogólnokształcącej szkoły muzycznej II stopnia.

W skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kaliszu wchodzić będą: 
Technikum Budowlano-Elektryczne im. Kazimierza Wielkiego, Branżowa Szkoła 
I Stopnia nr 1, a także Technikum Budowy Fortepianów im. Gustawa Arnolda 
Fibigera do czasu zakończenia cyklu kształcenia przez najmłodszy rocznik.

Po ustaleniu harmonogramu reorganizacji zostaną przeprowadzone 
konsultacje, a zainteresowane strony zostaną poinformowane zgodnie 
z przepisami prawa w tym zakresie. 

 Z poważaniem

                                                         Prezydent Miasta Kalisza
/…/

      Krystian Kinastowski                 



 

Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej w Kaliszu 
 

 

         

Kalisz, dn. 28 listopada 2024 roku 

Sławomir Chrzanowski 

Radny Rady Miasta Kalisza 

 

 

Sz. P. 

Krystian Kinastowski 
Prezydent Miasta Kalisza 

 

 

 

 

 

INTERPELACJA 

 

Zgodnie z §27 Statutu Miasta Kalisza składam interpelację w sprawie aktualnej sytuacji 

w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Kaliszu. 
 

W ostatnich dniach dociera do mnie wiele informacji na temat wydzielenia, jako 

odrębnych jednostek -  Liceum Sztuk Plastycznych oraz Technikum Budowy Fortepianów, 

które przejdą pod Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Podczas ostatniego 

posiedzenia Komisji Edukacji, kultury i sportu w dniu 25 listopada przybyli zaniepokojeni  

Nauczyciele z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kaliszu, którzy podobnie jak ja 

otrzymują nieprecyzyjne informacje na temat przyszłości szkoły, a także swojej własnej, w 

której pracują od wielu lat. 

 

 Bardzo proszę o odpowiedzi na następujące pytania: 

 

1) Na czym dokładnie ma polegać cała reorganizacja związana z Liceum Sztuk 

Plastycznych oraz Technikum Budowy Fortepianów oraz Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Kaliszu; 

2) Jakie plany wobec Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kaliszu mają władze miasta; 

3) Czy planowane jest w najbliższym czasie spotkanie z pracownikami i nauczycielami 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kaliszu; 

 

 

 

  

 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

 


